SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO DI PIANO PIANO SOCIALE DI ZONA – Ambito S6 Legge 328/00

	<u> </u>		
DETERMI!	iA n. <u>257 </u>	lel 14. 11. 200'	<u> </u>

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione del Bando a procedura ristretta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

Che con la legge quadro 8 novembre 2000 n. 328 è stata prevista la realizzazione di un sistema integrato di interventi e servizi sociali;

Considerato che i comuni appartenenti all'Ambito S6 hanno concordato di esercitare la gestione del Piano di Zona in forma associata mediante convenzione, sottoscritta in data 19 aprile 2002, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/00, rinnovata tacitamente ai sensi dell'art. 4 della stessa, istituendo, a tal fine, un ufficio di piano sovracomunale;

Che il Comune di Capaccio è stato individuato come Comune Capofila dell'Ambito S6 "Calore Salernitano -Alburni":

Che il Piano di Zona Sociale 2005, quarta annualità della seconda triennalità, dell'Ambito S6 (art. 19 Legge 328/00) è stato approvato dal Coordinamento Istituzionale nella seduta del 27 maggio 2005, approvato dal Comune di Capaccio con D.G.C. n. 73 del 29/07/2005 e dalla Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 02 del 12.01.2006;

Che il Piano Sociale di Zona 2006, quinta annualità della seconda triennalità, dell'Ambito S6 (art. 19 Legge 328/00) è stato approvato dal Coordinamento Istituzionale con Verbale n. 37 del 19.09.2006 e con Verbale n. 38 del 01.12.2006, e dal Comune di Capaccio con Deliberazione del Commissario Straordinario (con i poteri del Consiglio Comunale) n. 11 del 05.04.2007 e dalla Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 401 del 10.07.2007;

Viste le schede di dettaglio del PSdZ S6 2005 e 2006 nell'area d'intervento Responsabilità Familiari servizio denominato "Sostegno alla famiglia" 4^ e 5^ ann.tà;

Viste la scheda di dettaglio del PSdZ S6 2006 nell'area d'intervento Responsabilità Familiari servizio denominato "Assistenza Domiciliare Minori" 5^ ann.tà;

Che con determinazione n. 251 del 25/11/2009 Reg. Gen. n. 2208 del 26/11/2009 è stato approvato e pubblicato il bando di gara ed allegati mediante procedura ristretta per l'affidamento del servizio di SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA e ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI, riservato ai soggetti iscritti alla Short-list del Terzo settore - Ambito S6 Cod. CIG. 03956569A6;

Che il suddetto Bando prevede per l'individuazione dei soggetti partner del privato sociale la valutazione da parte di una commissione costituita da componenti dell'Ufficio di Piano Ambito S6;

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della commissione suddetta per l'espletamento della istruttoria di cui al Bando in oggetto;

DETERMINA

- 1. La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2. di nominare, come nomina, la Commissione per la valutazione delle istanze ricevute in merito all'Avviso pubblico in oggetto indicato, nelle persone di:
 - Avv. Rosa Egidio Masullo Responsabile Ufficio di Piano S6 con funzioni di Presidente della Commissione;
 - D.ssa Palumbo Lucia Esperto in ricerca e progettazione sociale Ufficio S6 con funzioni di componente;
 - D.ssa Annalisa Del Verme Operatore di Rete del Piano Sociale di Zona S6 con funzioni di componente;
- 3. di nominare, come nomina, segretario della Commissione di valutazione di cui in premessa, la d.ssa Annamaria Sarraino operatore del Piano Sociale di Zona S6;
- 4. di non corrispondere ai componenti della Commissione in oggetto nessun compenso;

Il Responsabild dell'Ufficio di Piano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 14.12.2009

prot. 49760

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal _

IL RESPONSABILE